

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

ALTER, s r.o.

se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové 3

IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266

Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187.

zastoupený Ondřejem Veselým, jednatelem společnosti

(dále jen „**prodávající**“)

PDSS - Dubí, Na Výšině 494	
Podatelna	Zpr. VED
Datum: 22. 11. 2018	Spis. zn. 5.3
Č.j./E.č.: 2018/2994/PDSS	Skr. zn. a hlůla 85
Počet listů dokumentu: 4	
Počet příloh a listů (sv.): 1	
Počet a druh nelist. příloh: 1	

a

PODKRUŠNOHORSKÉ DOMOVY SOCIÁLNÍ SLUŽEB Dubí-Teplice, p.o.

se sídlem: Na Výšině 494, 4170 01 Dubí

IČ: 63787849

zastoupená: PhDr. Jaroslavem Zemanem

(dále jen „**kupující**“)

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách kupujícího, a to na dobu : od 1.1.2019 do 13.12.2019.
2. Proávající se zavazuje dodávat zboží na místa určená do stanoveného termínu, 1 x měsíčně celá dodávka na základě objednávky kupujícího, bezplatně.

II.

Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje prodávající. Případné změny jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem.
2. V ceně zboží není zahrnuta DPH.
3. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do **10 dnů** od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Proávající je povinen vystavit fakturu za dodané zboží do 5 dnů od jeho dodání.
4. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

III. Místo dodání zboží

1. Místem dodání zboží je : Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, Na Výšině 494, 41701 DUBÍ

IV. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 10 pracovních dnů od následujícího dne po obdržení objednávky.
2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží prodávajícím předáno.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.
4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly o tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednavatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli.

poř.	Požadované prostředky	M. J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena bez DPH / M.J.	Nabídková cena vč. DPH / M.J.	Předpokládané odebrané množství za rok	Nabídková cena bez DPH celkem	Nabídková cena vč. DPH celkem
1.	Desinfekce čistění ploch-dlažba na bázi KAS se sníženou pěnlivostí, bez chlóru	1 l	5P PLUS 5l, cena uvedena za 1l	65,00 Kč	78,65 Kč	100	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
2.	Dezinfekce ploch a povrchů s obsahem aldehydů	1 l	Forten dezinfekce na bázi aldehydů 5l, cena za 1l	130,00 Kč	157,30 Kč	70	9 100,00 Kč	11 011,00 Kč
3.	Speciální čistič a dezinfekce do potravinářství na bázi chlóru	1 l	Aktiv HP dezinfekce do potravinářství 5l, cena za 1l	68,00 Kč	82,28 Kč	240	16 320,00 Kč	19 747,20 Kč
4.	Dezinfekce ploch - dlažba s baktericidním, fungicidním účinkem	1 l	Aktiv D dezinfekce KAS do potravinářství 5l, cena za 1l	68,00 Kč	82,28 Kč	50	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
5.	Přípravek na čišění a desinfekci silně znečištěných míst WC (bakterie, plíseň)	1 l	Satur DESON WC 750ml, cena za 1l	26,00 Kč	31,46 Kč	50	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
6.	čistič prostředek na nečistoty, mastné podlahy, dlažby, kuch. zařízení	1 l	GOI Kuchyně s rozprašovačem 500ml, cena za 1l	40,00 Kč	48,40 Kč	60	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
7.	osvěžovač vzduchu	1 l	Flowershop osvěžovač vzduchu 300ml	50,00 Kč	60,50 Kč	240	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
8.	čistič prostředek na okna a skleněné plochy 500ml, v rozprašovači	1 ks	Satur čistič na okna 500ml s rozprašovačem	15,00 Kč	18,15 Kč	50	750,00 Kč	907,50 Kč
9.	prostředek mycí a odmašťovací na nádobí - tekutý, rozprašovač	1 l	GOI Balzám citrón na nádobí 1l	28,00 Kč	33,88 Kč	320	8 960,00 Kč	10 841,60 Kč
10.	čistič prostředek sanitární - na rez a vodní kámen - tekutý	1 l	GOI Na rez a vodní kámen 500ml	36,00 Kč	43,56 Kč	140	5 040,00 Kč	6 098,40 Kč
11.	čistič prostředek na kuchyňské plochy a zařízení - tekutý	1 l	GOI Kuchyně 500ml s rozprašovačem	40,00 Kč	48,40 Kč	50	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	čistič prostředek na sporáky a trouby, tekutý, rozprašovač	1 l	Satur Aika 500ml s rozprašovačem	36,00 Kč	43,56 Kč	50	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
13.	čistič na potrubí, sifony - kuchyňský odpad	1l	Banax Sifon 1l tekutý čistič odpadů	42,00 Kč	50,82 Kč	50	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
14.	Čist. A dezinf. prostředek na podlahy a hyg. zařízení	1 l	Satur Badex 1l	15,00 Kč	18,15 Kč	140	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
15.	aviváž na prádlo	1 l	Satur Aviváž 5l	10,00 Kč	12,10 Kč	60	600,00 Kč	726,00 Kč
16.	solivna na ruce	1 ks	GOI Pílinová mycí pasta na ruce 500ml	12,00 Kč	14,52 Kč	50	600,00 Kč	726,00 Kč
17.	nerozová spirála 2 ks/50 (drátěnka)	1 ks	Drátěnka nerez 2ks	9,00 Kč	10,89 Kč	50	450,00 Kč	544,50 Kč
18.	běhlo na prádlo, tekuté	1l	SAVO Perex 1l	28,00 Kč	33,88 Kč	20	560,00 Kč	677,60 Kč
19.	mazlavé mýdlo	1l	Mazlavé mýdlo 9kg, cen. uvedená za 1kg	20,00 Kč	24,20 Kč	60	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
20.	rukavice gumové	1 ks	Rukavice úklidové S-XL	9,00 Kč	10,89 Kč	180	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč
21.	mikrotenové sáčky 63/74	100 ks	Sáčky do koše 63x74cm, 2x50ks	26,00 Kč	31,46 Kč	900	23 400,00 Kč	28 314,00 Kč
22.	ubrousky bílé, obyč. 100 ks/taleni	100 ks	Ubrousky bílé 100ks	10,00 Kč	12,10 Kč	600	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
23.	tekuté mýdlo do zásobníků	1l	Vione tekuté mýdlo 1l	13,00 Kč	15,73 Kč	100	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
24.	mýdlo pevné krémové, 100 gr	1 ks	LARGO tuhé mýdlo 100g - různé vůně	4,00 Kč	4,84 Kč	120	480,00 Kč	580,80 Kč
25.	krém na ruce regenerační, 100 ml	1 ks	KALYP krém na ruce 100ml	9,00 Kč	10,89 Kč	180	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč
26.	hadr na podlahy viskozni 60x70 cm	1 ks	PETRA 60x70cm oranžový 180g	12,00 Kč	14,52 Kč	800	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
27.	toaletní papír 1vrst., 240 mm	1 ks	Toaletní papír 1-vrstvý JUMBO 240 PJ20	12,00 Kč	14,52 Kč	5400	64 800,00 Kč	78 408,00 Kč
28.	Z-Z ručníky papírové skládané 250 ks/bal. = 5000 ks/krabice	1 krabice	Alter Classic pap. Ručníky ZZ ženě NONAME	190,00 Kč	229,90 Kč	100	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč
29.	stěrka na podlahu	1 ks	STĚRKA NA PODLAHU PROFÍ ŠEDÁ 45cm	50,00 Kč	60,50 Kč	60	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
				celkem bez DPH	1 073,00 Kč		208 000,00 Kč	
				celkem s DPH	1 280,18 Kč			251 680,00 Kč
Celková předpokládaná cena dodávky bez DPH							208 000,00 Kč	
Celková předpokládaná cena dodávky vč. DPH								251 680,00 Kč